ich otwarcia, po spełnieniu łącznie dwóch poniższych warunków, tj.: 

a) dokonaniu zakupu dowolnych, dostępnych w ofercie sieci POLOmarket produktów, bez względu  

na formę płatności (w tym gotówką, kartą, bonami towarowymi), z wyłączeniem produktów, o których 

mowa w punkcie 11 poniżej, za minimum 149 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć złotych), oraz 

b) okazaniu kasjerowi do zeskanowania lub samodzielnemu zeskanowaniu na kasach samoobsługowych 

najpóźniej przed zamknięciem transakcji nieuszkodzonego oraz niewykorzystanego wcześniej 

papierowego Kuponu rabatowego, zawierającego unikalny kod kreskowy.